
Dz.U./S S203
20/10/2023
634674-2023-PL

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:634674-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Trzebiatów: Usługi związane z odpadami
2023/S 203-634674

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Trzebiatów
Adres pocztowy: ul. Rynek 1
Miejscowość: Trzebiatów
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 72-320
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aleksandra Sulimka
E-mail: zamowienia@trzebiatow.pl 
Tel.:  +48 913872984
Faks:  +48 913872984
Adresy internetowe:
Główny adres: www.trzebiatow.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/trzebiatow/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, mieszanych oraz 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, w gminie Trzebiatów
Numer referencyjny: RZ.271.15.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

1 / 12

mailto:zamowienia@trzebiatow.pl
www.trzebiatow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebiatow/proceedings


Dz.U./S S203
20/10/2023
634674-2023-PL

2 / 12

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na:
- odbiorze odpadów komunalnych, z terenu Gminy Trzebiatów, od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 
mieszanych oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe,
- transporcie odpadów komunalnych odebranych z terenu Gminy Trzebiatów,
- odbiór i zagospodarowanie odpadów pochodzących z cmentarzy.
2. Ogólna charakterystyka Gminy Trzebiatów:
a) powierzchnia gminy wynosi 225 km2;
b) liczba mieszkańców wg. meldunków wynosi: 14 740 (na dzień 31.08.2023 r.);
c) liczba osób na podstawie danych pochodzących ze złożonych przez właścicieli nieruchomości deklaracji o 
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami wynosi 12 133 (na dzień 31.08.2023 r.);
d) liczba nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na 
cele rekreacyjno – wypoczynkowe: 86 (na dzień 31.08.2023 r.);
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 7.1, 7.2 oraz załącznik nr 7.3 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar gminy Trzebiatów

II.2.4) Opis zamówienia:

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

2 / 12



Dz.U./S S203
20/10/2023
634674-2023-PL

3 / 12

1) Przedmiotem zamówienia jest:
a) odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
na terenie gminy Trzebiatów, z podziałem na następujące frakcje:
- niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,
- szkło,
- papier,
- tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe (zebrane w jednym worku lub pojemniku),
- bioodpady;
b) odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w części zamieszkałej,
a w części niezamieszkałej, na terenie której powstają odpady komunalne na terenie gminy Trzebiatów, z 
podziałem na następujące frakcje:
- niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,
- szkło,
- papier,
- tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe (zebrane w jednym worku lub pojemniku),
- bioodpady;
c) odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe na terenie gminy 
Trzebiatów, z podziałem na następujące frakcje:
- niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,
- szkło,
- papier,
- tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe (zebrane w jednym worku lub pojemniku),
- bioodpady;
d) odbiór i transport odpadów komunalnych w ramach zbiórki objazdowej: zużyty sprzęt elektryczny
i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, opony, które zostaną wystawione przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych przed posesją lub przy pergolach śmietnikowych dwa razy do roku, zgodnie z 
uzgodnionym harmonogramem.
2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 7.1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Przewidziano możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) ustawy z 11.09.2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605). Polegałyby one na wykonywaniu tożsamych 
przedmiotowo usług z zamówieniem podstawowym, w łącznym okresie nie dłuższym niż 12 miesięcy. Są ujęte 
w szacunkowej wartości.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

3 / 12



Dz.U./S S203
20/10/2023
634674-2023-PL

4 / 12

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Transport odpadów komunalnych zebranych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 
Trzebiatowie
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar gminy Trzebiatów

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest transport odpadów komunalnych zebranych w Punkcie Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych (ul. Strumykowa, 72-320 Trzebiatów) do Stacji Przeładunkowej Odpadów
w Mokrawicy oraz Regionalnego Zakładu Gospodarowania Odpadami Komunalnymi w Słajsinie (dotyczy 
odpadów budowlanych) z podziałem na następujące frakcje:
- szkło,
- papier,
- tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe (zebrane w jednym kontenerze),
- bioodpady,
- odpady wielkogabarytowe,
- zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,
- odpady budowlane,
- zużyte opony.
2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 7.2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Przewidziano możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) ustawy z 11.09.2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605). Polegałyby one na wykonywaniu tożsamych 

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

4 / 12



Dz.U./S S203
20/10/2023
634674-2023-PL

5 / 12

przedmiotowo usług z zamówieniem podstawowym, w łącznym okresie nie dłuższym niż 12 miesięcy. Są ujęte 
w szacunkowej wartości przedmiotu zamówienia.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów pochodzących z cmentarzy komunalnych w Trzebiatowie, Kłodkowie i 
Gosławiu
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90513200 Usługi wywozu stałych odpadów miejskich

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Gminy Trzebiatów

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów pochodzących z cmentarzy komunalnych 
w Trzebiatowie, Kłodkowie i Gosławiu.
2) Wykaz odpadów przewidzianych do odbioru w ramach wykonywanej usługi to w szczególności:
- Opakowania z tworzyw sztucznych,
- Odpady ulegające biodegradacji,
- Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne.
3) Odpady zbierane na cmentarzach komunalnych to przede wszystkim odpady zmieszane. Zamawiający 
dokłada wszelkich starań aby odpady były zbierane z podziałem na następujące frakcje: metale i tworzywa 
sztuczne, BIO, odpady zmieszane. W tym celu na cmentarzach zostały ustawione odpowiednio oznaczone 
pojemniki oraz tablice informacyjne.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 7.III do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: JAKOŚĆ / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

5 / 12



Dz.U./S S203
20/10/2023
634674-2023-PL

6 / 12

Przewidziano możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) ustawy z 11.09.2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605). Polegałyby one na wykonywaniu tożsamych 
przedmiotowo usług z zamówieniem podstawowym, w łącznym okresie nie dłuższym niż 12 miesięcy. Są ujęte 
w szacunkowej wartości.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
WARUNKI DLA CZĘŚCI I
Wykonawca zobowiązany jest posiadać:
a) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Trzebiatów, obejmujący rodzaj odbieranych odpadów komunalnych objętych 
niniejszym zamówieniem publicznym,
b) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami prowadzony przez właściwego Marszałka Województwa (BDO).
WARUNKI DLA CZĘŚCI II
Wykonawca zobowiązany jest posiadać:
- wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami prowadzony przez właściwego Marszałka Województwa (BDO) w zakresie transportu odpadów 
objętych niniejszym zamówieniem.
WARUNKI DLA CZĘŚCI III
Wykonawca zobowiązany jest posiadać:
- wpisu do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Trzebiatów, obejmujący rodzaj odbieranych odpadów komunalnych objętych 
niniejszym zamówieniem publicznym,
- wpisu do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami prowadzony przez właściwego Marszałka Województwa (BDO).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
WARUNKI DLA CZĘŚCI I
Wykonawca zobowiązany jest posiadać:
- środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę minimum 80 000,00 zł.
WARUNKI DLA CZĘŚCI II i III
Wykonawca zobowiązany jest znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia, przy czym zamawiający nie precyzuje sposobu spełniania tego warunku
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

6 / 12



Dz.U./S S203
20/10/2023
634674-2023-PL

7 / 12

Wykonawca przedłoży zamawiającemu:
- informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzająca wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy na kwotę nie mniejszą niż 80 000,00 zł, w okresie nie 
wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem – dotyczy tylko części I;

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
WARUNKI DLA CZĘŚCI I
a) w celu spełnienia warunku w zakresie wymaganego doświadczenia, wykonawca musi wykazać się należytym 
wykonaniem lub wykonywaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres jego działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwóch usług odbioru i transportu odpadów 
komunalnych (wraz z zagospodarowaniem lub bez zagospodarowania) o wartości minimum 800 000,00 zł 
(słownie: osiemset tysięcy złotych) brutto każda. Za pojedynczą usługę zamawiający uzna usługę/usługi 
realizowaną/realizowane na rzecz danego inwestora nieprzerwalnie przez 12 następujących po sobie miesięcy. 
Każdy kolejny rok stanowić będzie odrębną usługę, bez względu na to, czy wykonawca dysponuje umową (lub 
umowami) na czas obejmujący jeden, czy też kilka lat.
b) w celu spełnienia warunku w zakresie dysponowania sprzętem niezbędnym do wykonania zamówienia, 
wykonawca musi wykazać, że dysponuje samochodami specjalistycznymi, spełniającymi wymagania techniczne 
określone przepisami ustawy prawo o ruchu drogowym oraz innymi przepisami szczególnymi, w ilości 
zapewniającej prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia:
- minimum 2 pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
- minimum 2 pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych,
- minimum 1 pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej.
Wymaga się, aby pojazdy były zarejestrowane i dopuszczone do ruchu drogowego, zgodnie z odrębnymi 
przepisami. Właściciel pojazdów powinien posiadać dokumenty potwierdzające dopuszczenie tych pojazdów do 
ruchu drogowego.
WARUNKI DLA CZĘŚCI II
c) w celu spełnienia warunku w zakresie dysponowania sprzętem niezbędnym do wykonania zamówienia, 
wykonawca musi wykazać, że dysponuje samochodami specjalistycznymi, spełniającymi wymagania techniczne 
określone przepisami ustawy prawo o ruchu drogowym oraz innymi przepisami szczególnymi, w ilości 
zapewniającej prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia:
- minimum 1 pojazd z dźwignikiem bramowym do odbioru kontenerów z odpadami,
- minimum 1 pojazd z dźwignikiem hakowym do odbioru kontenerów z odpadami.
Wymaga się, aby pojazdy były zarejestrowane i dopuszczone do ruchu drogowego, zgodnie z odrębnymi 
przepisami. Właściciel pojazdów powinien posiadać dokumenty potwierdzające dopuszczenie tych pojazdów do 
ruchu drogowego.
WARUNKI DLA CZĘŚCI III
d) w celu spełnienia warunku w zakresie dysponowania sprzętem niezbędnym do wykonania zamówienia, 
wykonawca musi wykazać, że dysponuje samochodami specjalistycznymi, spełniającymi wymagania techniczne 

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

7 / 12



Dz.U./S S203
20/10/2023
634674-2023-PL

8 / 12

określone przepisami ustawy prawo o ruchu drogowym oraz innymi przepisami szczególnymi, w ilości 
zapewniającej prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia:
- minimum 1 szt. pojazdu przystosowanego do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
- minimum 1 szt. pojazdu przystosowanego do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych,
Wymaga się, aby pojazdy były zarejestrowane i dopuszczone do ruchu drogowego, zgodnie z odrębnymi 
przepisami. Właściciel pojazdów powinien posiadać dokumenty potwierdzające dopuszczenie tych pojazdów do 
ruchu drogowego.
Jeżeli wykonawca składa ofertę w postępowaniu na realizację części 1 i 3 zamówienia, może się wykazać 
dysponowaniem tych samych samochodów w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu 
(dla obu części zamówienia), pod warunkiem, że odpady z zakresu części 3 zamówienia, nie będą odbierane 
łącznie z odpadami dotyczącymi części 1.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
A. Wykonawca przedłoży zamawiającemu:
1) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 
dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te 
dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, 
są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały 
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca 
z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy (wzór - 
załącznik nr 3 do SWZ) – dotyczy tylko części I.
UWAGA: Jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług wspólnie z innymi wykonawcami, 
powyższy wykaz dotyczy usług, w których wykonywaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych, w których wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył lub 
uczestniczy.
2) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy usług w celu 
wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami (wzór - 
załącznik nr 4 do SWZ).
B. Zgodnie z art. 118 ust. 3 ustawy Pzp, wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 
udostępniających zasoby, składa, wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania 
mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek 
dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami 
tych podmiotów. Wzór dokumentu stanowi załącznik nr 2 do SWZ.
Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, o którym mowa powyżej, potwierdza, że stosunek łączący 
wykonawcę z podmiotami udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów oraz 
określa w szczególności:
a) zakres dostępnych wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby;
b) sposób i okres udostępnienia wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu udostępniającego 
te zasoby przy wykonywaniu zamówienia;
c) czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego wykonawca polega w 
odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub 
doświadczenia, zrealizuje roboty budowlane lub usługi, których wskazane zdolności dotyczą.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

8 / 12



Dz.U./S S203
20/10/2023
634674-2023-PL

9 / 12

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamówienie będzie realizowane na warunkach określonych we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 6.1, 
6.2 oraz załącznik nr 6.3 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 138 ust. 4 ustawy Pzp, zamawiający może wyznaczyć termin składania ofert o 5 dni krótszy niż 
określony w ust. 1, jeżeli składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 
w sposób określony w art. 63 ust. 1.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/11/2023
Czas lokalny: 08:25

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/11/2023
Czas lokalny: 08:30
Miejsce:
Za pośrednictwem platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/trzebiatow/proceedings
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Członkowie komisji przetargowej, powołanej Zarządzeniem Nr K/35/2023 Burmistrza Trzebiatowa z dnia 
05.10.2023 r.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IX 2024 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

9 / 12

https://platformazakupowa.pl/pn/trzebiatow/proceedings


Dz.U./S S203
20/10/2023
634674-2023-PL

10 / 12

1.Post. prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego.
2.Informacje o środkach komunikacji elektronicznej - rozdz. XVIII ust. 1 SWZ.
3. Wymagania techniczne i organizacyjne sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej - 
rozdz. XVIII ust. 2 i 3 SWZ.
4. O udzielenie zam. może się ubiegać wykonawca, który nie podlega wykl. z post. na podst. art. 108 ust. 1 
oraz 109 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp, a także na podst. art. 7 ust. 1 ustawy o szczeg. rozw. w zakresie przeciwdz. 
wspieraniu agresji na Ukrainę (…) oraz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 
r. dot. środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (…). 
Szczegóły w rozdz. XIV i XV SWZ.
5. Dok., które należy złożyć składając ofertę:
1)formularz oferty;
2)oświadczenie wyk. wskazujące części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom;
3)JEDZ(e) + oświadczenia dot. wykl. na podst. przepisów o szczeg. rozw. w zakresie przeciwdz. wspieraniu 
agresji na Ukrainę;
4)odpis lub inf z KRS, CEiDG lub innego właściwego rejestru, w celu potwierdzenia, że osoba działająca 
w imieniu (odpowiednio: wykonawcy lub podmiotu udostępniającego zasoby) jest umocowana do jego 
reprezentowania;
5)pełnomocnictwa;
6)podmiotowe środki dowodowe: a) oświadczenie, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy 
(tylko w przypadku wspólnego ubiegania się wykon. o udzielenie zamówienia) b)zobowiązanie podmiotu 
udostępniającego zasoby.
6. Pozostałe dok. wymagane na wezwanie, o którym mowa w art. 126 ust. 1 ustawy (poza wym. w Sekcji III 
ogłoszenia): a) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: - art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, 
- art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego, - sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; b) oświadczenie wykonawcy, 
w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z 
innym wykonawcą (...); c) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; d) 
oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 
ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa 
w: - art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy, - art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, - art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z 
innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, - art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy.
7.Z uwagi na limit znaków szczegółowy opis warunków udziału, podstawy wykluczenia oraz zasady składania 
dokumentów zawarte są w SWZ.
8.Na podstawie art. 139 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie 
dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
9.Wadium należy wnieść w wysokości 20.000,00 zł - dot. cz. 1 zamówienia.
10.Jeżeli wyk. ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej zobowiązany 
jest złożyć dokumenty zgodnie z rozdziałem XVII ust. 8 SWZ. 11. Wyk., w celu podpisania umowy, przedkłada 
zam.: a) kopię umowy regulującej współpracę wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, o której mowa w art. 59 ustawy Pzp; b) zabezpieczenie należytego wykonania umowy (5% ceny 

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

10 / 12



Dz.U./S S203
20/10/2023
634674-2023-PL

11 / 12

ofertowej); c) umowę ubezpieczenia. Suma ubezpieczeniowa – nie mniejsza niż 500 000,00 zł – dotyczy części 
1 zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Zgodnie z Art. 505 ust. 1 ustawy Pzp, środki ochrony prawnej, określone w dziale IX ustawy Pzp, przysługują 
wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia 
lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy.
2. Zgodnie z art. 513 Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
3. Termin wniesienia odwołania należy obliczyć w oparciu o art. 515 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp, zgodnie z którym, 
w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
4. Natomiast, odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

11 / 12

mailto:odwolania@uzp.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S203
20/10/2023
634674-2023-PL

12 / 12

Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej (w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne).
5. Odwołanie, w przypadkach innych niż określone w ust. 3 i 4, wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia (w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne).
6. Jeżeli zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
7. Zgodnie z art. 579 ust. 1 na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 
1, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/10/2023

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

12 / 12

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

